Daud Alvarez Marcelo Alejandro, promoviendo demanda de ejecución fiscal en contra
de REARTE MARTIN, D.N.I. N° 43.203.522, con domicilio en Av. Solano N°395, Yerba Buena,
basada en cargos ejecutivos agregados digitalmente en fecha 28/07/2025, por la suma de PESOS:
CIENTO SETENTA MIL CON 00/100 ($170.000), con más intereses, gastos, desde la fecha de
mora, hasta la fecha de su efectiva cancelación, más gastos, costas y honorarios profesionales.

Funda su pretensión en la Causa N° 6413/22 en concepto de multa por circular sin casco, y por la
vereda, dominio A136UFA, conforme a los art.159, 171 y concordantes del código de faltas